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表1  

部门收支总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 4,432.45 一、一般公共服务支出 38.66

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、事业收入 四、公共安全支出 19.59

五、事业单位经营收入 五、教育支出

六、其他收入 1,730.61 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 6,558.69

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 89.69

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出 109.33

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 193.63

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 6,163.07 本 年 支 出 合 计 7,009.59

七、用事业基金弥补收支差额 三十一、事业单位结余分配 

八、上年结转 846.53     其中：转入事业基金

三十二、结转下年

收  入  总  计 7,009.59 支  出  总  计 7,009.59



表1-1

部门收入总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 上年结转
一般公共预算拨款

收入

政府性基金预算拨

款收入

国有资本经营预算

拨款收入
事业收入 事业单位经营收入 其他收入 上级补助收入 附属单位上缴收入

用事业基金弥补收

支差额单位代码 单位名称（科目）

合    计 7,009.59 846.53 4,432.45 1,730.61

7,009.59 846.53 4,432.45 1,730.61

342001 广元市人力资源和社会保障局 2,992.80 600.66 1,992.14 400.00

342601 广元市社会保险事务中心 1,037.36 71.01 966.35

342605 广元市农民工服务中心 268.44 54.65 194.35 19.44

342606 广元市劳动人事争议仲裁院 234.50 0.20 234.30

342608 广元市人事考试中心 514.36 10.00 204.36 300.00

342609 广元市人才交流中心 339.68 0.67 329.21 9.80

342610 广元市就业创业促进中心 1,622.45 109.33 511.74 1,001.37



表1-2

部门支出总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 7,009.59 3,506.77 3,502.82

7,009.59 3,506.77 3,502.82

广元市人力资源和社会保障局 2,992.80 1,383.10 1,609.70

201 32 99 342001  其他组织事务支出 0.60 0.60

208 01 01 342001  行政运行 1,308.32 1,127.94 180.38

208 01 02 342001  一般行政管理事务 380.66 380.66

208 01 05 342001  劳动保障监察 18.24 18.24

208 01 07 342001  社会保险业务管理事务 20.10 20.10

208 01 08 342001  信息化建设 610.27 610.27

208 01 10 342001  劳动关系和维权 50.52 50.52

208 01 99 342001  其他人力资源和社会保障管理事务支出 299.54 299.54

208 05 01 342001  行政单位离退休 3.12 3.12

208 05 05 342001  机关事业单位基本养老保险缴费支出 98.00 98.00

208 07 99 342001  其他就业补助支出 49.39 49.39

210 11 01 342001  行政单位医疗 49.00 49.00

221 02 01 342001  住房公积金 105.04 105.04

广元市社会保险事务中心 1,037.36 833.35 204.01

208 01 02 342601  一般行政管理事务 1.42 1.42

208 01 09 342601  社会保险经办机构 1,011.47 833.35 178.12

208 01 99 342601  其他人力资源和社会保障管理事务支出 24.46 24.46

广元市农民工服务中心 268.44 181.17 87.27

201 01 02 342605  一般行政管理事务 26.24 20.50 5.74

201 02 02 342605  一般行政管理事务 3.44 3.44

201 26 02 342605  一般行政管理事务 5.39 5.39

204 02 02 342605  一般行政管理事务 19.59 19.59

208 01 01 342605  行政运行 4.20 4.20

208 01 04 342605  综合业务管理 78.64 21.94 56.70

208 01 99 342605  其他人力资源和社会保障管理事务支出 103.51 84.07 19.44

208 05 01 342605  行政单位离退休 0.13 0.13

208 05 05 342605  机关事业单位基本养老保险缴费支出 10.45 10.45

210 11 01 342605  行政单位医疗 5.55 5.55

221 02 01 342605  住房公积金 11.30 11.30

广元市劳动人事争议仲裁院 234.50 183.03 51.47

208 01 12 342606  劳动人事争议调解仲裁 234.50 183.03 51.47

广元市人事考试中心 514.36 143.16 371.20

208 01 50 342608  事业运行 484.00 112.80 371.20

208 05 05 342608  机关事业单位基本养老保险缴费支出 11.62 11.62

210 11 01 342608  行政单位医疗 5.81 5.81

221 02 01 342608  住房公积金 12.94 12.94

广元市人才交流中心 339.68 311.24 28.45

208 01 06 342609  就业管理事务 2.00 2.00

208 01 08 342609  信息化建设 2.00 2.00

208 01 99 342609  其他人力资源和社会保障管理事务支出 270.98 246.53 24.45

208 05 01 342609  行政单位离退休 0.15 0.15

208 05 05 342609  机关事业单位基本养老保险缴费支出 24.76 24.76

210 11 01 342609  行政单位医疗 12.38 12.38

221 02 01 342609  住房公积金 27.41 27.41

广元市就业创业促进中心 1,622.45 471.72 1,150.72

201 08 06 342610  信息化建设 3.00 3.00

208 01 06 342610  就业管理事务 1,421.36 379.97 1,041.39

208 05 01 342610  行政单位离退休 0.99 0.99

208 05 05 342610  机关事业单位基本养老保险缴费支出 33.88 33.88

210 11 01 342610  行政单位医疗 16.94 16.94

213 08 04 342610  创业担保贷款贴息及奖补 109.33 109.33

221 02 01 342610  住房公积金 36.94 36.94



表2  

财政拨款收支预算总表

部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 4,432.45 一、本年支出 5,278.98 5,278.98

 一般公共预算拨款收入 4,432.45  一般公共服务支出 38.66 38.66

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

二、上年结转 846.53  公共安全支出 19.59 19.59

 一般公共预算拨款收入 846.53  教育支出

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

   社会保障和就业支出 4,828.08 4,828.08

   社会保险基金支出

   卫生健康支出 89.69 89.69

   节能环保支出

   城乡社区支出

   农林水支出 109.33 109.33

   交通运输支出

   资源勘探工业信息等支出

   商业服务业等支出

   金融支出

   援助其他地区支出

   自然资源海洋气象等支出

   住房保障支出 193.63 193.63

   粮油物资储备支出

   国有资本经营预算支出

   灾害防治及应急管理支出

   其他支出

   债务付息支出

   债务发行费用支出

   抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表 （部门经济分类科目 ）
部门： 金额单位：万元

项    目

总计

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 5,278.98 4,432.45 4,432.45 3,463.25 969.20 846.53 846.53 43.52 803.00

5,278.98 4,432.45 4,432.45 3,463.25 969.20 846.53 846.53 43.52 803.00

 广元市人力资源和社会保障局 2,592.80 1,992.14 1,992.14 1,383.10 609.04 600.66 600.66 600.66

  工资福利支出 1,039.09 1,039.09 1,039.09 1,039.09

   基本工资 354.19 354.19 354.19 354.19

301 01 342001     晋级工资 4.43 4.43 4.43 4.43

301 01 342001     基本工资 269.65 269.65 269.65 269.65

   津贴补贴 182.61 182.61 182.61 182.61

   奖金 188.24 188.24 188.24 188.24

301 03 342001     年终一次性奖励工资 22.47 22.47 22.47 22.47

301 03 342001     优秀公务员奖励 （参公人员） 1.77 1.77 1.77 1.77

301 03 342001     绩效目标奖 164.00 164.00 164.00 164.00

   绩效工资 58.13 58.13 58.13 58.13

   机关事业单位基本养老保险缴费 98.00 98.00 98.00 98.00

   职工基本医疗保险缴费 49.00 49.00 49.00 49.00

   其他社会保障缴费 3.87 3.87 3.87 3.87

301 12 342001     失业保险 0.81 0.81 0.81 0.81

301 12 342001     工伤保险 3.06 3.06 3.06 3.06

   住房公积金 105.04 105.04 105.04 105.04

  商品和服务支出 606.53 327.69 327.69 244.99 82.70 278.83 278.83 278.83

   办公费 36.00 36.00 36.00 36.00

   印刷费 6.00 6.00 6.00 6.00

   水费 4.00 4.00 4.00 4.00

   电费 75.00 75.00 75.00 3.00 72.00

   邮电费 26.00 26.00 26.00 26.00

   物业管理费 21.00 21.00 21.00 21.00

   差旅费 20.00 20.00 20.00 20.00

   维修（护）费 13.50 13.50 13.50 13.50

   租赁费 10.00 10.00 10.00 10.00

   会议费 1.00 1.00 1.00 1.00

   培训费 2.00 2.00 2.00 2.00

   公务接待费 4.64 4.00 4.00 4.00 0.64 0.64 0.64

   工会经费 7.35 7.35 7.35 7.35

   福利费 10.73 10.73 10.73 10.73

   公务用车运行维护费 8.98 7.10 7.10 7.10 1.88 1.88 1.88

   其他交通费用 53.63 53.63 53.63 53.63

   其他商品和服务支出 306.70 30.38 30.38 29.68 0.70 276.31 276.31 276.31

302 99 342001     党建经费 22.56 22.56 22.56 22.56

302 99 342001     退休人员活动经费 3.12 3.12 3.12 3.12

302 99 342001     其他商品和服务支出 4.70 4.70 4.70 4.00 0.70

  对个人和家庭的补助 99.62 99.02 99.02 99.02 0.60 0.60 0.60

   生活补助 99.02 99.02 99.02 99.02

303 05 342001     退休人员绩效目标奖 98.00 98.00 98.00 98.00

303 05 342001     遗属生活补助 1.02 1.02 1.02 1.02

   奖励金 0.60 0.60 0.60 0.60

  资本性支出 81.61 19.80 19.80 19.80 61.81 61.81 61.81

   办公设备购置 19.80 19.80 19.80 19.80

   其他资本性支出 61.81 61.81 61.81 61.81

  其他支出 765.96 506.54 506.54 506.54 259.42 259.42 259.42

   其他支出 765.96 506.54 506.54 506.54 259.42 259.42 259.42

 广元市社会保险事务中心 1,037.36 966.35 966.35 833.35 133.00 71.01 71.01 71.01

  工资福利支出 706.23 661.11 661.11 661.11 45.12 45.12 45.12

   基本工资 212.91 212.91 212.91 212.91

301 01 342601     晋级工资 3.02 3.02 3.02 3.02

301 01 342601     基本工资 209.89 209.89 209.89 209.89

   津贴补贴 155.76 155.76 155.76 155.76

   奖金 131.09 131.09 131.09 131.09

301 03 342601     年终一次性奖励工资 17.49 17.49 17.49 17.49

301 03 342601     优秀公务员奖励 （参公人员） 1.60 1.60 1.60 1.60

301 03 342601     绩效目标奖 112.00 112.00 112.00 112.00

   机关事业单位基本养老保险缴费 61.30 61.30 61.30 61.30

   职工基本医疗保险缴费 30.65 30.65 30.65 30.65

   其他社会保障缴费 1.92 1.92 1.92 1.92

301 12 342601     工伤保险 1.92 1.92 1.92 1.92

   住房公积金 67.48 67.48 67.48 67.48

   其他工资福利支出 45.12 45.12 45.12 45.12

  商品和服务支出 134.25 134.25 134.25 134.25

   办公费 40.20 40.20 40.20 40.20

   印刷费 3.00 3.00 3.00 3.00

   邮电费 3.00 3.00 3.00 3.00

   差旅费 7.00 7.00 7.00 7.00

   会议费 3.50 3.50 3.50 3.50

   培训费 5.00 5.00 5.00 5.00



   公务接待费 2.50 2.50 2.50 2.50

   劳务费 3.00 3.00 3.00 3.00

   工会经费 4.60 4.60 4.60 4.60

   福利费 6.46 6.46 6.46 6.46

   其他交通费用 43.61 43.61 43.61 43.61

   其他商品和服务支出 12.38 12.38 12.38 12.38

302 99 342601     党建经费 11.31 11.31 11.31 11.31

302 99 342601     退休人员活动经费 1.07 1.07 1.07 1.07

  对个人和家庭的补助 39.42 37.99 37.99 37.99 1.42 1.42 1.42

   离休费 1.42 1.42 1.42 1.42

   生活补助 37.99 37.99 37.99 37.99

303 05 342601     退休人员绩效目标奖 37.80 37.80 37.80 37.80

303 05 342601     遗属生活补助 0.19 0.19 0.19 0.19

  其他支出 157.46 133.00 133.00 133.00 24.46 24.46 24.46

   其他支出 157.46 133.00 133.00 133.00 24.46 24.46 24.46

 广元市农民工服务中心 249.00 194.35 194.35 137.65 56.70 54.65 54.65 43.52 11.13

  工资福利支出 125.80 111.38 111.38 111.38 14.43 14.43 14.43

   基本工资 36.94 36.94 36.94 36.94

301 01 342605     晋级工资 0.49 0.49 0.49 0.49

301 01 342605     基本工资 36.46 36.46 36.46 36.46

   津贴补贴 25.84 25.84 25.84 25.84

   奖金 21.29 21.29 21.29 21.29

301 03 342605     年终一次性奖励工资 3.04 3.04 3.04 3.04

301 03 342605     优秀公务员奖励 （参公人员） 0.26 0.26 0.26 0.26

301 03 342605     绩效目标奖 18.00 18.00 18.00 18.00

   机关事业单位基本养老保险缴费 13.89 10.45 10.45 10.45 3.44 3.44 3.44

   职工基本医疗保险缴费 7.23 5.23 5.23 5.23 2.00 2.00 2.00

   其他社会保障缴费 0.33 0.33 0.33 0.33

301 12 342605     工伤保险 0.33 0.33 0.33 0.33

   住房公积金 11.30 11.30 11.30 11.30

   其他工资福利支出 8.99 8.99 8.99 8.99

  商品和服务支出 27.97 22.07 22.07 22.07 5.90 5.90 5.90

   办公费 4.50 4.50 4.50 4.50

   邮电费 1.20 1.20 1.20 1.20

   差旅费 1.80 1.80 1.80 1.80

   会议费 3.90 3.90 3.90 3.90

   公务接待费 2.50 0.50 0.50 0.50 2.00 2.00 2.00

   工会经费 0.78 0.78 0.78 0.78

   福利费 1.12 1.12 1.12 1.12

   其他交通费用 7.49 7.49 7.49 7.49

   其他商品和服务支出 4.68 4.68 4.68 4.68

302 99 342605     党建经费 1.75 1.75 1.75 1.75

302 99 342605     退休人员活动经费 0.13 0.13 0.13 0.13

302 99 342605     其他商品和服务支出 2.80 2.80 2.80 2.80

  对个人和家庭的补助 4.20 4.20 4.20 4.20

   生活补助 4.20 4.20 4.20 4.20

303 05 342605     退休人员绩效目标奖 4.20 4.20 4.20 4.20

  其他支出 91.03 56.70 56.70 56.70 34.33 34.33 23.19 11.13

   其他支出 91.03 56.70 56.70 56.70 34.33 34.33 23.19 11.13

 广元市劳动人事争议仲裁院 234.50 234.30 234.30 183.03 51.27 0.20 0.20 0.20

  工资福利支出 152.49 152.49 152.49 152.49

   基本工资 51.90 51.90 51.90 51.90

301 01 342606     晋级工资 0.65 0.65 0.65 0.65

301 01 342606     基本工资 51.26 51.26 51.26 51.26

   津贴补贴 34.51 34.51 34.51 34.51

   奖金 28.61 28.61 28.61 28.61

301 03 342606     年终一次性奖励工资 4.27 4.27 4.27 4.27

301 03 342606     优秀公务员奖励 （参公人员） 0.34 0.34 0.34 0.34

301 03 342606     绩效目标奖 24.00 24.00 24.00 24.00

   机关事业单位基本养老保险缴费 14.40 14.40 14.40 14.40

   职工基本医疗保险缴费 7.20 7.20 7.20 7.20

   其他社会保障缴费 0.45 0.45 0.45 0.45

301 12 342606     工伤保险 0.45 0.45 0.45 0.45

   住房公积金 15.41 15.41 15.41 15.41

  商品和服务支出 37.89 37.69 37.69 29.14 8.55 0.20 0.20 0.20

   办公费 2.60 2.60 2.60 2.60

   印刷费 2.90 2.90 2.90 2.90

   咨询费 0.50 0.50 0.50 0.50

   水费 0.40 0.40 0.40 0.40

   邮电费 1.60 1.60 1.60 1.60

   差旅费 2.40 2.40 2.40 2.40

   维修（护）费 0.50 0.50 0.50 0.50

   会议费 1.20 1.20 1.20 1.20

   培训费 0.70 0.70 0.70 0.70

   公务接待费 0.20 0.20 0.20 0.20

   劳务费 9.05 9.05 9.05 0.50 8.55

   工会经费 1.08 1.08 1.08 1.08

   福利费 1.57 1.57 1.57 1.57

   其他交通费用 10.92 10.92 10.92 10.92



   其他商品和服务支出 2.27 2.27 2.27 2.27

302 99 342606     党建经费 1.94 1.94 1.94 1.94

302 99 342606     退休人员活动经费 0.03 0.03 0.03 0.03

302 99 342606     其他商品和服务支出 0.30 0.30 0.30 0.30

  对个人和家庭的补助 1.40 1.40 1.40 1.40

   生活补助 1.40 1.40 1.40 1.40

303 05 342606     退休人员绩效目标奖 1.40 1.40 1.40 1.40

  其他支出 42.72 42.72 42.72 42.72

   其他支出 42.72 42.72 42.72 42.72

 广元市人事考试中心 214.36 204.36 204.36 143.16 61.20 10.00 10.00 10.00

  工资福利支出 126.39 126.39 126.39 126.39

   基本工资 41.10 41.10 41.10 41.10

301 01 342608     晋级工资 0.59 0.59 0.59 0.59

   津贴补贴 1.10 1.10 1.10 1.10

   奖金 22.00 22.00 22.00 22.00

301 03 342608     绩效目标奖 22.00 22.00 22.00 22.00

   绩效工资 31.03 31.03 31.03 31.03

   机关事业单位基本养老保险缴费 11.62 11.62 11.62 11.62

   职工基本医疗保险缴费 5.81 5.81 5.81 5.81

   其他社会保障缴费 0.80 0.80 0.80 0.80

301 12 342608     失业保险 0.44 0.44 0.44 0.44

301 12 342608     工伤保险 0.36 0.36 0.36 0.36

   住房公积金 12.94 12.94 12.94 12.94

  商品和服务支出 87.97 77.97 77.97 16.77 61.20 10.00 10.00 10.00

   办公费 12.59 2.59 2.59 2.49 0.10 10.00 10.00 10.00

   印刷费 0.50 0.50 0.50 0.50

   水费 0.35 0.35 0.35 0.35

   电费 1.50 1.50 1.50 1.50

   邮电费 1.92 1.92 1.92 1.92

   物业管理费 3.84 3.84 3.84 3.84

   差旅费 1.40 1.40 1.40 1.00 0.40

   维修（护）费 36.50 36.50 36.50 1.50 35.00

   公务接待费 0.10 0.10 0.10 0.10

   劳务费 10.70 10.70 10.70 10.70

   工会经费 0.87 0.87 0.87 0.87

   福利费 1.25 1.25 1.25 1.25

   其他商品和服务支出 16.45 16.45 16.45 1.45 15.00

302 99 342608     党建经费 1.45 1.45 1.45 1.45

302 99 342608     其他商品和服务支出 15.00 15.00 15.00 15.00

 广元市人才交流中心 329.88 329.21 329.21 311.24 17.97 0.67 0.67 0.67

  工资福利支出 268.30 268.30 268.30 268.30

   基本工资 88.98 88.98 88.98 88.98

301 01 342609     晋级工资 1.24 1.24 1.24 1.24

   津贴补贴 2.25 2.25 2.25 2.25

   奖金 46.00 46.00 46.00 46.00

301 03 342609     绩效目标奖 46.00 46.00 46.00 46.00

   绩效工资 64.80 64.80 64.80 64.80

   机关事业单位基本养老保险缴费 24.76 24.76 24.76 24.76

   职工基本医疗保险缴费 12.38 12.38 12.38 12.38

   其他社会保障缴费 1.70 1.70 1.70 1.70

301 12 342609     失业保险 0.93 0.93 0.93 0.93

301 12 342609     工伤保险 0.77 0.77 0.77 0.77

   住房公积金 27.41 27.41 27.41 27.41

  商品和服务支出 36.61 35.94 35.94 35.94 0.67 0.67 0.67

   办公费 15.50 15.50 15.50 15.50

   邮电费 2.50 2.50 2.50 2.50

   差旅费 5.00 5.00 5.00 5.00

   公务接待费 0.32 0.25 0.25 0.25 0.07 0.07 0.07

   工会经费 1.86 1.86 1.86 1.86

   福利费 2.70 2.70 2.70 2.70

   其他交通费用 1.00 1.00 1.00 1.00

   其他商品和服务支出 7.74 7.14 7.14 7.14 0.60 0.60 0.60

302 99 342609     党建经费 3.64 3.64 3.64 3.64

302 99 342609     退休人员活动经费 0.15 0.15 0.15 0.15

302 99 342609     其他商品和服务支出 3.35 3.35 3.35 3.35

  对个人和家庭的补助 7.00 7.00 7.00 7.00

   生活补助 7.00 7.00 7.00 7.00

303 05 342609     退休人员绩效目标奖 7.00 7.00 7.00 7.00

  其他支出 17.97 17.97 17.97 17.97

   其他支出 17.97 17.97 17.97 17.97

 广元市就业创业促进中心 621.07 511.74 511.74 471.72 40.02 109.33 109.33 109.33

  工资福利支出 362.99 362.99 362.99 362.99

   基本工资 119.38 119.38 119.38 119.38

301 01 342610     晋级工资 1.62 1.62 1.62 1.62

301 01 342610     基本工资 117.76 117.76 117.76 117.76

   津贴补贴 84.26 84.26 84.26 84.26

   奖金 70.53 70.53 70.53 70.53

301 03 342610     年终一次性奖励工资 9.81 9.81 9.81 9.81

301 03 342610     优秀公务员奖励 （参公人员） 0.71 0.71 0.71 0.71



301 03 342610     绩效目标奖 60.00 60.00 60.00 60.00

   机关事业单位基本养老保险缴费 33.88 33.88 33.88 33.88

   职工基本医疗保险缴费 16.94 16.94 16.94 16.94

   其他社会保障缴费 1.06 1.06 1.06 1.06

301 12 342610     失业保险 0.00 0.00 0.00 0.00

301 12 342610     工伤保险 1.06 1.06 1.06 1.06

   住房公积金 36.94 36.94 36.94 36.94

  商品和服务支出 70.93 70.93 70.93 70.93

   办公费 5.00 5.00 5.00 5.00

   咨询费 0.20 0.20 0.20 0.20

   水费 0.50 0.50 0.50 0.50

   邮电费 1.50 1.50 1.50 1.50

   物业管理费 0.50 0.50 0.50 0.50

   差旅费 1.00 1.00 1.00 1.00

   维修（护）费 0.20 0.20 0.20 0.20

   公务接待费 1.45 1.45 1.45 1.45

   劳务费 0.15 0.15 0.15 0.15

   工会经费 2.54 2.54 2.54 2.54

   福利费 3.62 3.62 3.62 3.62

   其他交通费用 23.87 23.87 23.87 23.87

   其他商品和服务支出 30.40 30.40 30.40 30.40

302 99 342610     党建经费 4.31 4.31 4.31 4.31

302 99 342610     退休人员活动经费 0.99 0.99 0.99 0.99

302 99 342610     其他商品和服务支出 25.10 25.10 25.10 25.10

  对个人和家庭的补助 37.80 37.80 37.80 37.80

   生活补助 37.80 37.80 37.80 37.80

303 05 342610     退休人员绩效目标奖 37.80 37.80 37.80 37.80

  对企业补助（基本建设） 109.33 109.33 109.33 109.33

   其他对企业补助 109.33 109.33 109.33 109.33

  其他支出 40.02 40.02 40.02 40.02

   其他支出 40.02 40.02 40.02 40.02



表3

一般公共预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 当年财政拨款安排 上年结转安排科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 5,278.98 4,432.45 846.53

5,278.98 4,432.45 846.53

广元市人力资源和社会保障局部门 5,278.98 4,432.45 846.53

201 01 02 342  一般行政管理事务 26.24 26.24

201 02 02 342  一般行政管理事务 3.44 3.44

201 08 06 342  信息化建设 3.00 3.00

201 26 02 342  一般行政管理事务 5.39 5.39

201 32 99 342  其他组织事务支出 0.60 0.60

204 02 02 342  一般行政管理事务 19.59 19.59

208 01 01 342  行政运行 1,156.21 1,148.52 7.70

208 01 02 342  一般行政管理事务 291.30 202.20 89.10

208 01 04 342  综合业务管理 78.64 78.64

208 01 05 342  劳动保障监察 18.24 18.24

208 01 06 342  就业管理事务 421.99 421.99

208 01 07 342  社会保险业务管理事务 20.10 14.00 6.10

208 01 08 342  信息化建设 612.27 237.00 375.27

208 01 09 342  社会保险经办机构 1,011.47 966.35 45.12

208 01 10 342  劳动关系和维权 50.52 33.00 17.52

208 01 12 342  劳动人事争议调解仲裁 234.50 234.30 0.20

208 01 50 342  事业运行 184.00 174.00 10.00

208 01 99 342  其他人力资源和社会保障管理事务支出 516.34 434.38 81.96

208 05 01 342  行政单位离退休 4.39 4.39

208 05 05 342  机关事业单位基本养老保险缴费支出 178.72 178.72

208 07 99 342  其他就业补助支出 49.39 18.66 30.73

210 11 01 342  行政单位医疗 89.69 89.69

213 08 04 342  创业担保贷款贴息及奖补 109.33 109.33

221 02 01 342  住房公积金 193.63 193.63



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门： 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 3,506.77 2,943.17 563.60

3,506.77 2,943.17 563.60

342001 广元市人力资源和社会保障局 1,383.10 1,138.11 244.99

301  工资福利支出 1,039.09 1,039.09

301 01 30101   基本工资 354.19 354.19

301 01 3010101    晋级工资 4.43 4.43

301 01 3010102    基本工资 269.65 269.65

301 02 30102   津贴补贴 182.61 182.61

301 03 30103   奖金 188.24 188.24

301 03 3010301    年终一次性奖励工资 22.47 22.47

301 03 3010302    优秀公务员奖励（参公人员） 1.77 1.77

301 03 3010303    绩效目标奖 164.00 164.00

301 07 30107   绩效工资 58.13 58.13

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 98.00 98.00

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 49.00 49.00

301 12 30112   其他社会保障缴费 3.87 3.87

301 12 3011201    失业保险 0.81 0.81

301 12 3011202    工伤保险 3.06 3.06

301 13 30113   住房公积金 105.04 105.04

302  商品和服务支出 244.99 244.99

302 01 30201   办公费 36.00 36.00

302 02 30202   印刷费 6.00 6.00

302 05 30205   水费 4.00 4.00

302 06 30206   电费 3.00 3.00

302 07 30207   邮电费 26.00 26.00

302 09 30209   物业管理费 21.00 21.00

302 11 30211   差旅费 20.00 20.00

302 13 30213   维修（护）费 13.50 13.50

302 15 30215   会议费 1.00 1.00

302 16 30216   培训费 2.00 2.00

302 17 30217   公务接待费 4.00 4.00

302 28 30228   工会经费 7.35 7.35

302 29 30229   福利费 10.73 10.73

302 31 30231   公务用车运行维护费 7.10 7.10

302 39 30239   其他交通费用 53.63 53.63

302 99 30299   其他商品和服务支出 29.68 29.68

302 99 3029901    党建经费 22.56 22.56

302 99 3029902    退休人员活动经费 3.12 3.12

302 99 3029903    其他商品和服务支出 4.00 4.00

303  对个人和家庭的补助 99.02 99.02

303 05 30305   生活补助 99.02 99.02

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 98.00 98.00

303 05 3030504    遗属生活补助 1.02 1.02

342601 广元市社会保险事务中心 833.35 699.10 134.25

301  工资福利支出 661.11 661.11

301 01 30101   基本工资 212.91 212.91

301 01 3010101    晋级工资 3.02 3.02

301 01 3010102    基本工资 209.89 209.89



301 02 30102   津贴补贴 155.76 155.76

301 03 30103   奖金 131.09 131.09

301 03 3010301    年终一次性奖励工资 17.49 17.49

301 03 3010302    优秀公务员奖励（参公人员） 1.60 1.60

301 03 3010303    绩效目标奖 112.00 112.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 61.30 61.30

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 30.65 30.65

301 12 30112   其他社会保障缴费 1.92 1.92

301 12 3011202    工伤保险 1.92 1.92

301 13 30113   住房公积金 67.48 67.48

302  商品和服务支出 134.25 134.25

302 01 30201   办公费 40.20 40.20

302 02 30202   印刷费 3.00 3.00

302 07 30207   邮电费 3.00 3.00

302 11 30211   差旅费 7.00 7.00

302 15 30215   会议费 3.50 3.50

302 16 30216   培训费 5.00 5.00

302 17 30217   公务接待费 2.50 2.50

302 26 30226   劳务费 3.00 3.00

302 28 30228   工会经费 4.60 4.60

302 29 30229   福利费 6.46 6.46

302 39 30239   其他交通费用 43.61 43.61

302 99 30299   其他商品和服务支出 12.38 12.38

302 99 3029901    党建经费 11.31 11.31

302 99 3029902    退休人员活动经费 1.07 1.07

303  对个人和家庭的补助 37.99 37.99

303 05 30305   生活补助 37.99 37.99

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 37.80 37.80

303 05 3030504    遗属生活补助 0.19 0.19

342605 广元市农民工服务中心 181.17 149.59 31.58

301  工资福利支出 125.80 125.80

301 01 30101   基本工资 36.94 36.94

301 01 3010101    晋级工资 0.49 0.49

301 01 3010102    基本工资 36.46 36.46

301 02 30102   津贴补贴 25.84 25.84

301 03 30103   奖金 21.29 21.29

301 03 3010301    年终一次性奖励工资 3.04 3.04

301 03 3010302    优秀公务员奖励（参公人员） 0.26 0.26

301 03 3010303    绩效目标奖 18.00 18.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 13.89 13.89

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 7.23 7.23

301 12 30112   其他社会保障缴费 0.33 0.33

301 12 3011202    工伤保险 0.33 0.33

301 13 30113   住房公积金 11.30 11.30

301 99 30199   其他工资福利支出 8.99 8.99

302  商品和服务支出 27.97 27.97

302 01 30201   办公费 4.50 4.50

302 07 30207   邮电费 1.20 1.20

302 11 30211   差旅费 1.80 1.80

302 15 30215   会议费 3.90 3.90

302 17 30217   公务接待费 2.50 2.50

302 28 30228   工会经费 0.78 0.78

302 29 30229   福利费 1.12 1.12

302 39 30239   其他交通费用 7.49 7.49



302 99 30299   其他商品和服务支出 4.68 4.68

302 99 3029901    党建经费 1.75 1.75

302 99 3029902    退休人员活动经费 0.13 0.13

302 99 3029903    其他商品和服务支出 2.80 2.80

303  对个人和家庭的补助 4.20 4.20

303 05 30305   生活补助 4.20 4.20

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 4.20 4.20

399  其他支出 23.19 19.59 3.60

399 99 39999   其他支出 23.19 19.59 3.60

342606 广元市劳动人事争议仲裁院 183.03 153.89 29.14

301  工资福利支出 152.49 152.49

301 01 30101   基本工资 51.90 51.90

301 01 3010101    晋级工资 0.65 0.65

301 01 3010102    基本工资 51.26 51.26

301 02 30102   津贴补贴 34.51 34.51

301 03 30103   奖金 28.61 28.61

301 03 3010301    年终一次性奖励工资 4.27 4.27

301 03 3010302    优秀公务员奖励（参公人员） 0.34 0.34

301 03 3010303    绩效目标奖 24.00 24.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 14.40 14.40

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 7.20 7.20

301 12 30112   其他社会保障缴费 0.45 0.45

301 12 3011202    工伤保险 0.45 0.45

301 13 30113   住房公积金 15.41 15.41

302  商品和服务支出 29.14 29.14

302 01 30201   办公费 2.60 2.60

302 02 30202   印刷费 2.90 2.90

302 03 30203   咨询费 0.50 0.50

302 05 30205   水费 0.40 0.40

302 07 30207   邮电费 1.60 1.60

302 11 30211   差旅费 2.40 2.40

302 13 30213   维修（护）费 0.50 0.50

302 15 30215   会议费 1.20 1.20

302 16 30216   培训费 0.70 0.70

302 26 30226   劳务费 0.50 0.50

302 28 30228   工会经费 1.08 1.08

302 29 30229   福利费 1.57 1.57

302 39 30239   其他交通费用 10.92 10.92

302 99 30299   其他商品和服务支出 2.27 2.27

302 99 3029901    党建经费 1.94 1.94

302 99 3029902    退休人员活动经费 0.03 0.03

302 99 3029903    其他商品和服务支出 0.30 0.30

303  对个人和家庭的补助 1.40 1.40

303 05 30305   生活补助 1.40 1.40

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 1.40 1.40

342608 广元市人事考试中心 143.16 126.39 16.77

301  工资福利支出 126.39 126.39

301 01 30101   基本工资 41.10 41.10

301 01 3010101    晋级工资 0.59 0.59

301 02 30102   津贴补贴 1.10 1.10

301 03 30103   奖金 22.00 22.00

301 03 3010303    绩效目标奖 22.00 22.00

301 07 30107   绩效工资 31.03 31.03

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 11.62 11.62



301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 5.81 5.81

301 12 30112   其他社会保障缴费 0.80 0.80

301 12 3011201    失业保险 0.44 0.44

301 12 3011202    工伤保险 0.36 0.36

301 13 30113   住房公积金 12.94 12.94

302  商品和服务支出 16.77 16.77

302 01 30201   办公费 2.49 2.49

302 02 30202   印刷费 0.50 0.50

302 05 30205   水费 0.35 0.35

302 06 30206   电费 1.50 1.50

302 07 30207   邮电费 1.92 1.92

302 09 30209   物业管理费 3.84 3.84

302 11 30211   差旅费 1.00 1.00

302 13 30213   维修（护）费 1.50 1.50

302 17 30217   公务接待费 0.10 0.10

302 28 30228   工会经费 0.87 0.87

302 29 30229   福利费 1.25 1.25

302 99 30299   其他商品和服务支出 1.45 1.45

302 99 3029901    党建经费 1.45 1.45

342609 广元市人才交流中心 311.24 275.30 35.94

301  工资福利支出 268.30 268.30

301 01 30101   基本工资 88.98 88.98

301 01 3010101    晋级工资 1.24 1.24

301 02 30102   津贴补贴 2.25 2.25

301 03 30103   奖金 46.00 46.00

301 03 3010303    绩效目标奖 46.00 46.00

301 07 30107   绩效工资 64.80 64.80

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 24.76 24.76

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 12.38 12.38

301 12 30112   其他社会保障缴费 1.70 1.70

301 12 3011201    失业保险 0.93 0.93

301 12 3011202    工伤保险 0.77 0.77

301 13 30113   住房公积金 27.41 27.41

302  商品和服务支出 35.94 35.94

302 01 30201   办公费 15.50 15.50

302 07 30207   邮电费 2.50 2.50

302 11 30211   差旅费 5.00 5.00

302 17 30217   公务接待费 0.25 0.25

302 28 30228   工会经费 1.86 1.86

302 29 30229   福利费 2.70 2.70

302 39 30239   其他交通费用 1.00 1.00

302 99 30299   其他商品和服务支出 7.14 7.14

302 99 3029901    党建经费 3.64 3.64

302 99 3029902    退休人员活动经费 0.15 0.15

302 99 3029903    其他商品和服务支出 3.35 3.35

303  对个人和家庭的补助 7.00 7.00

303 05 30305   生活补助 7.00 7.00

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 7.00 7.00

342610 广元市就业创业促进中心 471.72 400.79 70.93

301  工资福利支出 362.99 362.99

301 01 30101   基本工资 119.38 119.38

301 01 3010101    晋级工资 1.62 1.62

301 01 3010102    基本工资 117.76 117.76

301 02 30102   津贴补贴 84.26 84.26



301 03 30103   奖金 70.53 70.53

301 03 3010301    年终一次性奖励工资 9.81 9.81

301 03 3010302    优秀公务员奖励（参公人员） 0.71 0.71

301 03 3010303    绩效目标奖 60.00 60.00

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 33.88 33.88

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 16.94 16.94

301 12 30112   其他社会保障缴费 1.06 1.06

301 12 3011201    失业保险 0.00 0.00

301 12 3011202    工伤保险 1.06 1.06

301 13 30113   住房公积金 36.94 36.94

302  商品和服务支出 70.93 70.93

302 01 30201   办公费 5.00 5.00

302 03 30203   咨询费 0.20 0.20

302 05 30205   水费 0.50 0.50

302 07 30207   邮电费 1.50 1.50

302 09 30209   物业管理费 0.50 0.50

302 11 30211   差旅费 1.00 1.00

302 13 30213   维修（护）费 0.20 0.20

302 17 30217   公务接待费 1.45 1.45

302 26 30226   劳务费 0.15 0.15

302 28 30228   工会经费 2.54 2.54

302 29 30229   福利费 3.62 3.62

302 39 30239   其他交通费用 23.87 23.87

302 99 30299   其他商品和服务支出 30.40 30.40

302 99 3029901    党建经费 4.31 4.31

302 99 3029902    退休人员活动经费 0.99 0.99

302 99 3029903    其他商品和服务支出 25.10 25.10

303  对个人和家庭的补助 37.80 37.80

303 05 30305   生活补助 37.80 37.80

303 05 3030501    退休人员绩效目标奖 37.80 37.80



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门： 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 1,772.20

1,772.20

广元市人力资源和社会保障局 1,209.70

 其他组织事务支出 0.60

201 32 99 342001   广元市首批“蜀道英才工程”入选者2020年度 （工 ）0.60

 行政运行 24.08

208 01 01 342001   通用办公设备和办公家具采购经费　 5.18

208 01 01 342001   乡村振兴工作经费 16.38

208 01 01 342001   公务接待费 0.64

208 01 01 342001   公务车运行维护费 1.88

 一般行政管理事务 289.88

208 01 02 342001   深化职称制度改革工作经费 30.00

208 01 02 342001   高层次人才引进工作经费 7.00

208 01 02 342001   市直事业单位人员公开选调及招聘考务经费 9.50

208 01 02 342001   人力资源社会保障宣传工作经费　 18.00

208 01 02 342001   技能大师工作室、技工院校教师职称、培训结 、变 、地 　9.04

208 01 02 342001   统计专项工作经费 9.65

208 01 02 342001   人力资源服务机构招引专项经费　 2.52

208 01 02 342001   三支一扶管理工作经费 6.50

208 01 02 342001   依法行政经费 8.00

208 01 02 342001   人力资源服务工作经费 1.50

208 01 02 342001   优化人社营商环境工作专项经费 10.00

208 01 02 342001   “温暖人社”优质服务行动能力培训 9.00

208 01 02 342001   人社档案数字化 6.50

208 01 02 342001   职业技能等级认定技术评估经费 10.00

208 01 02 342001   职称评审工作经费 55.00

208 01 02 342001   市劳动关系工作委员会及市深化国有企业负责 3.90

208 01 02 342001   广元市劳动能力鉴定 30.00

208 01 02 342001   年市本级两新组织党建工作经费 1.26

208 01 02 342001   非税收入成本支出 61.81

208 01 02 342001   2022年春节集中慰问 0.70

 劳动保障监察 18.24

208 01 05 342001   劳动保障监察执法办案工作经费 18.24

 社会保险业务管理事务 20.10

208 01 07 342001   社保基金风险防控和举报奖励专项经费 11.60

208 01 07 342001   推进全民参保工作经费 8.50



 信息化建设 610.27

208 01 08 342001   广元市就业和社会保障公共服务信息系统软硬 39.55

208 01 08 342001   广元市就业和社会保障公共服务信息系统网络 17.51

208 01 08 342001   企业薪酬调查和信息发布工作经费　 6.00

208 01 08 342001   广元市参保人员短信服务费 5.00

208 01 08 342001   广元市就业和社会保障公共服务信息系统电费 72.00

208 01 08 342001   广元市社会保障卡“一卡通”工作经费 194.70

208 01 08 342001   “一卡通”阳光审批平台建设采购资金 273.56

208 01 08 342001   新风净化机采购专项资金 1.95

 劳动关系和维权 50.52

208 01 10 342001   信访维稳工作专项经费　 3.00

208 01 10 342001   工伤认定和档案管理专项工作经费 5.14

208 01 10 342001   劳动保障监督检查专项经费　 16.12

208 01 10 342001   工伤预防专项工作经费 5.00

208 01 10 342001   农民工领导小组办公室经费 1.26

208 01 10 342001   市劳动关系工作委员会及市深化国有企业负责 5.00

208 01 10 342001   广元市农民工暨返乡下乡创业工作领导小组办 15.00

 其他人力资源和社会保障管理事务支出 146.63

208 01 99 342001   三支一扶管理工作经费 45.30

208 01 99 342001   通用办公设备和办公家具采购经费　 19.80

208 01 99 342001   工伤预防专项工作经费 6.79

208 01 99 342001   广元市第九届职业技能竞赛 50.00

208 01 99 342001   向上争取资金工作经费 20.00

208 01 99 342001   社保公共服务能力建设资金 1.98

208 01 99 342001   广元市第八届职业技能竞赛暨首届茶叶职业技 2.76

 其他就业补助支出 49.39

208 07 99 342001   就业扶贫与乡村大振兴有机衔接工作经费　 16.74

208 07 99 342001   退捕渔民安置保障工作经费 4.91

208 07 99 342001   就业创业工作经费 14.28

208 07 99 342001   去产能职工及库区移民就业创业工作经费　 8.47

208 07 99 342001   　失业人员动态监测、预警机制工作经费 5.00

广元市社会保险事务中心 204.01

 一般行政管理事务 1.42

208 01 02 342601   离退休人员生活补贴 1.42

 社会保险经办机构 178.12

208 01 09 342601   社会保险信息网络建设维护费 10.22

208 01 09 342601   社会保险委托稽核专项工作经费 2.50

208 01 09 342601   社会保险全民参保工作专项经费 22.28

208 01 09 342601   企保、机保代财政管理工作经费（原代管工作 ） 18.00

208 01 09 342601   年金征缴工作经费 10.00



208 01 09 342601   离退休人员社会化管理服务工作专项经费 68.00

208 01 09 342601   社会保险基金银行手续费专项工作经费 2.00

208 01 09 342601   其他工资福利支出 45.12

 其他人力资源和社会保障管理事务支出 24.46

208 01 99 342601   社保公共服务能力建设资金 24.46

广元市农民工服务中心 67.83

 一般行政管理事务 5.74

201 01 02 342605   驻省外农民工工作站奖补经费 5.74

 一般行政管理事务 5.39

201 26 02 342605   农民工服务保障专项经费 5.39

 综合业务管理 56.70

208 01 04 342605   农民工服务保障专项经费 34.70

208 01 04 342605   驻省外农民工工作站奖补经费 22.00

广元市劳动人事争议仲裁院 51.47

 劳动人事争议调解仲裁 51.47

208 01 12 342606   仲裁办案专项工作经费 35.22

208 01 12 342606   聘请兼职仲裁员、记录人员项目预算 8.55

208 01 12 342606   广元市劳动人事争议仲裁委员会办公室工作经 2.50

208 01 12 342606   仲裁员、基层调解员培训专项工作经费 1.00

208 01 12 342606   广元市劳动人事争议仲裁院智慧仲裁庭建设项 4.00

208 01 12 342606   公务接待费 0.20

广元市人事考试中心 71.20

 事业运行 71.20

208 01 50 342608   人事考试标准化考点建设 15.00

208 01 50 342608   全市遴选考试工作经费 3.00

208 01 50 342608   全国和全省统一专项考试费 5.00

208 01 50 342608   人事考试一体化办证大厅 35.00

208 01 50 342608   职业技能人才评价工作经费 3.20

208 01 50 342608   全年招录公务员及事业单位、职称考试等考务 10.00

广元市人才交流中心 18.64

 就业管理事务 2.00

208 01 06 342609   2021年就业援助活动工作经费 2.00

 信息化建设 2.00

208 01 08 342609   2021年广元公益性人才网站运行 2.00

 其他人力资源和社会保障管理事务支出 14.64

208 01 99 342609   2021年高校毕业生创业就业服务 2.00

208 01 99 342609   2021年高校毕业生人事档案管理 8.97

208 01 99 342609   2021年广元公共招聘网运行维护 3.00

208 01 99 342609   公务接待费 0.07

208 01 99 342609   市直属事业单位公开引进高层次人才工作补助 0.60



广元市就业创业促进中心 149.35

 就业管理事务 40.02

208 01 06 342610   失业预警工作经费 2.00

208 01 06 342610   失业动态监测费 5.00

208 01 06 342610   创新创业工作经费 24.02

208 01 06 342610   失业人员档案管理经费 5.00

208 01 06 342610   职业培训监督指导工作经费 4.00

 创业担保贷款贴息及奖补 109.33

213 08 04 342610   创业担保贷款贴息资金结转 109.33



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）费

用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 20.69 8.98 8.98 11.71

20.69 8.98 8.98 11.71

342001  广元市人力资源和社会保障局 13.62 8.98 8.98 4.64

342601  广元市社会保险事务中心 2.50 2.50

342605  广元市农民工服务中心 2.50 2.50

342606  广元市劳动人事争议仲裁院 0.20 0.20

342608  广元市人事考试中心 0.10 0.10

342609  广元市人才交流中心 0.32 0.32

342610  广元市就业创业促进中心 1.45 1.45



表4

政府性基金预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）费

用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 


